REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 28/2014-PROGRAD

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA DO
PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE VAGAS OCIOSAS
DA UNIOESTE – PROVOU 2014.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
- UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e em face da
regulamentação que aparece descrita a seguir:

– Resolução nº 246/2011-CEPE, de 24 de novembro de 2011, que

regulamenta o programa de ocupação de vagas ociosas nos cursos de
graduação da Unioeste (PROVOU);

– Edital nº 12/2014-PROGRAD, de 13 de fevereiro de 2014;
– Edital nº 17/2014-PROGRAD, de 07 de março de 2014;
– Edital nº 19/2014-PROGRAD, de 10 de março de 2014;
– Edital nº 22/2014-PROGRAD, de 12 de março de 2014;
– Edital nº 26/2014-PROGRAD, de 14 de março de 2014;
– Edital nº 27/2014-PROGRAD, de 14 de março de 2014;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final da segunda do programa de ocupação de
vagas ociosas nos cursos de graduação da Unioeste – PROVOU 2014,
conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 17 de março de 2014.

Liliam Faria Porto Borges
Pró-Reitora de Graduação

Anexo do Edital Nº 28/2014-PROGRAD
Página 1 de 3

Campus: Cascavel

Inscr. Nome Curso/Série
Necessita
fazer prova Classif. na ProvaResultado da Análise Documental

252 Cascavel - Engenharia CivilALEX BRUNO LUSA PADILHA Não se enquadra na série onde existe vaga

185 Cascavel - Engenharia CivilALISSON CEZAR CLAUDIO Não se enquadra na série onde existe vaga

107 NãoCascavel - Farmácia  - 2º anoALLANA CRISTINA FAUSTINO MARTINS Habilitado

255 Cascavel - Ciência da ComputaçãoANDRE DE OLIVEIRA Problema documental

40 NãoCascavel - Fisioterapia - 3º anoANGELICA FERREIRA ZILIO Habilitado

59 Cascavel - Engenharia CivilBRUNA HELEN SONDA SANTOS Não se enquadra na série onde existe vaga

149 NãoCascavel - Fisioterapia - 2º anoCÁSSIO BRENDON DOS SANTOS Habilitado

13 NãoCascavel - Ciência da Computação - 2º anoCINTHIA CRISTINA GOMES CASTILHO Habilitado

202 NãoCascavel - Engenharia Civil - 3º anoDANIELE FILIPPINI Habilitado

213 Cascavel - Engenharia CivilDANILLO GOMES RODRIGUES Indeferido por problema documental

12 NãoCascavel - Ciência da Computação - 2º anoDAYANE DE MORAES FERREIRA Habilitado

76 NãoCascavel - Pedagogia – Matutino - 3º anoDÉBORA GLEICE SANTOS DE OLIVEIRA Habilitado

253 Cascavel - Engenharia CivilEDUARDO DELAI LOCATELLI Indeferido por problema documental

129 Cascavel - Ciências Biológicas – Licenciatura – NoturnoFRANCIELI ANGILI RAMOS Indeferido por problema documental

80 Cascavel - MatemáticaJULIANE MARIA CHESSIN Indeferido por problema documental

203 Cascavel - EnfermagemLOVANI THEREZIA KIELING Não se enquadra na série onde existe vaga

57 Cascavel - Ciências Biológicas – Licenciatura – NoturnoMARIA CLEONEIDE AMARO Não há prazo para integralização do curso

141 Cascavel - Engenharia CivilRAFAEL BRESSAN QUEIROZ Indeferido por problema documental

27 Cascavel - FisioterapiaRAQUEL CRISTINA FEIL KMETZKI Problema documental

20 Cascavel - Ciência da ComputaçãoRICARDO ZANLORENZI CERANTO Não é curso afim

259 Cascavel - Engenharia CivilSERGIO VITORASSI SPADA Indeferido por problema documental

104 Cascavel - Ciências Biológicas – Licenciatura – NoturnoTHAÍS ARIANE LIMA Não se enquadra na série onde existe vaga

Campus: Foz do Iguaçu

Inscr. Nome Curso/Série
Necessita
fazer prova Classif. na ProvaResultado da Análise Documental

152 Foz do Iguaçu - HotelariaALEX WICHOSKI PADILHA Problema documental

77 Foz do Iguaçu - Letras – Português/InglêsANA CRISTINA MESQUITA BARROS Indeferido por problema documental

101 NãoFoz do Iguaçu - Letras – Português/Inglês - 3º anoIRACEMA RODRIGUES DE ASSIS Habilitado

74 Foz do Iguaçu - TurismoMAYARA CRISTINA DE SOUZA Não se enquadra na série onde existe vaga

178 NãoFoz do Iguaçu - Matemática - 2º anoROBERTO HU Habilitado

214 NãoFoz do Iguaçu - Letras – Português/Inglês - 2º anoSABRINA ÁLVARES DA SILVA LOPES Habilitado

Campus: Francisco Beltrão

Inscr. Nome Curso/Série
Necessita
fazer prova Classif. na ProvaResultado da Análise Documental

117 SimFrancisco Beltrão - Medicina - 2º anoANA BEATRIZ PESSOA GALLASSI 3Habilitado

42 NãoFrancisco Beltrão - Ciências Econômicas - 2º anoANNA ELISA GHELLER FRANCESCHETTO Habilitado

Anexo do Edital Nº 28/2014-PROGRAD
Página 2 de 3

70 NãoFrancisco Beltrão - Geografia – Licenciatura – Noturno - 2º anoCRISTIAN HERCHONVICZ Habilitado

195 Francisco Beltrão - MedicinaGABRIELA POLESSO DE BORTOLI Problema documental

238 SimFrancisco Beltrão - Medicina - 2º anoISADORA LOUISE PRESOTTO 2Habilitado

72 SimFrancisco Beltrão - Medicina - 2º anoJENNYFER KATHERYNE KLEIN OTTONI
GUEDES

1Habilitado

194 Francisco Beltrão - MedicinaLETICIA AGUIAR CASAGRANDE
RODRIGUES

Problema documental

204 Francisco Beltrão - MedicinaMARIANA LIMA OLIVEIRA NASCIMENTO Problema documental

49 Francisco Beltrão - MedicinaRENAN MOCHI ROSA Problema documental

35 Francisco Beltrão - Ciências EconômicasTHIAGO HASSE Não é curso afim

88 Francisco Beltrão - MedicinaZAIDA T. DOS SANTOS LORSCHEITER Problema documental

Campus: M. C.  Rondon

Inscr. Nome Curso/Série
Necessita
fazer prova Classif. na ProvaResultado da Análise Documental

151 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoADRIANE TEREZINHA KAPPES DA SILVA 10Habilitado

17 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoADRIELLI CAROLINE RODING 12Habilitado

209 M. C.  Rondon - AgronomiaANDERSOM GISCH Problema documental

143 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoANDERSON ROGÉRIO PETERSEN 4Habilitado

181 M. C.  Rondon - Ciências ContábeisANDRESSA CRISTINA STASSUN Indeferido por problema documental

121 SimM. C.  Rondon - Ciências Contábeis - 2º anoANDRESSA DENISE FRANCZISKOWSKI 2Habilitado

22 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoANGELA MARIA MORENO DA SILVA EL
BOKRIOUI

desc.Habilitado

44 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoBETANIA ADAMS ANTUNES 7Habilitado

105 SimM. C.  Rondon - Ciências Contábeis - 2º anoBIANCA PAULINE PEREIRA 4Habilitado

131 M. C.  Rondon - DireitoBRUNO DUARTE Problema documental

242 M. C.  Rondon - Educação Física – LP – IntegralCRISTIÉLE FINKLER Indeferido por problema documental

18 M. C.  Rondon - Educação Física – LP – IntegralCRISTINA ANTONELLI Indeferido por problema documental

69 SimM. C.  Rondon - Ciências Contábeis - 2º anoDOUGLAS GUSTAVO PRASS 5Habilitado

110 M. C.  Rondon - DireitoEDUARDO HENRIQUE SCHEFER Não se enquadra na série onde existe vaga

51 NãoM. C.  Rondon - Zootecnia - 2º anoEDUARDO LUIZ BANTLE Habilitado

176 M. C.  Rondon - AgronomiaELISSON FELIPE REZENDE CANO Problema documental

208 M. C.  Rondon - DireitoELIZANDRA PICOLI BAGESTON Não se enquadra na série onde existe vaga

15 M. C.  Rondon - Ciências ContábeisELIZANDRA REGINA PIOVEZANI Problema documental

31 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoELLYNNE SCHEFFLER DA NÓBREGA 11Habilitado

175 M. C.  Rondon - Ciências ContábeisEVANDRO WILMSEN Não se enquadra na série onde existe vaga

99 M. C.  Rondon - AgronomiaFABRICIO ANDREI ZIMMERMANN Problema documental

73 SimM. C.  Rondon - Agronomia - 2º anoFELIPE JOSE ALTENHOFEN 3Habilitado

95 M. C.  Rondon - AgronomiaFELIPE ROBERTO SCHINDLER Não se enquadra na série onde existe vaga

120 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoGABRIEL ANTONIO ALEGRETTI 8Habilitado

106 SimM. C.  Rondon - Agronomia - 2º anoGABRIELE LARISSA HOELSCHER 1Habilitado

174 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoGIOMAR VANDORLI LOPES 1Habilitado

Anexo do Edital Nº 28/2014-PROGRAD
Página 3 de 3

5 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoGIOVANI GELCI HUNEMEIER 9Habilitado

103 SimM. C.  Rondon - Agronomia - 2º anoGUSTAVO FERNANDO MODES 2Habilitado

53 SimM. C.  Rondon - Agronomia - 2º anoIBERE DE SOUZA PORTO FILHO 4Habilitado

65 SimM. C.  Rondon - Ciências Contábeis - 2º anoJEAN FERNANDO SASSI 1Habilitado

24 M. C.  Rondon - DireitoJONADABE SPEZZIA DA ROSA Problema documental

186 SimM. C.  Rondon - Administração - 2º anoJULIANO ANTUNES DOS SANTOS 3Habilitado

166 M. C.  Rondon - DireitoKELIN DO AMARAL SALDANHA KANOFFRE
DA SILVEIRA

Não é curso afim

189 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoLENOIR DA ROSA 5Habilitado

156 SimM. C.  Rondon - Administração - 2º anoLIANDRA ALINE HEIDRICH 2Habilitado

14 SimM. C.  Rondon - Administração - 2º anoLUANA DE OLIVEIRA desc.Habilitado

243 M. C.  Rondon - AdministraçãoLUIZ PAULO AMES Indeferido por problema documental

21 SimM. C.  Rondon - Administração - 2º anoMÁRCIA BLOCK SONTAG 1Habilitado

66 M. C.  Rondon - AgronomiaMATHEUS EDUARDO KLESENER Não se enquadra na série onde existe vaga

58 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoNALINE SANTOS KONIECZNIAK 13Habilitado

124 M. C.  Rondon - DireitoOZÉLIA OZANA OSAIDA Problema documental

123 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoRAFAEL DEWES LENZ 3Habilitado

215 M. C.  Rondon - AgronomiaRAFAEL FELIPE BOSCARDIM D`STEFANI
ALVES FERRO

Não se enquadra na série onde existe vaga

171 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoRENATO ROBERTO PECH 6Habilitado

207 SimM. C.  Rondon - Direito - 2º anoTERNISE CRISTINA WOLLMANN 2Habilitado

45 SimM. C.  Rondon - Ciências Contábeis - 2º anoTUANY CAROLINE BAUMGARTNER
JOHANN

3Habilitado

244 M. C.  Rondon - DireitoVICTOR ALEXANDRE KAPPES CAMARGO Problema documental

183 M. C.  Rondon - AgronomiaVINICIUS AUGUSTO HERPICH Não se enquadra na série onde existe vaga

Campus: Toledo

Inscr. Nome Curso/Série
Necessita
fazer prova Classif. na ProvaResultado da Análise Documental

41 Toledo - Química – Licenciatura – NoturnoAMANDA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido por problema documental

85 Toledo - Química – Bacharelado – IntegralANTONIO CESAR GODOY Indeferido por problema documental

247 Toledo - Serviço SocialDAIANA BIRCK DA SILVA PUJOL Problema documental

81 Toledo - Engenharia de PescaFABRÍCIO CAUMO Não há vaga

240 NãoToledo - Química – Licenciatura – Noturno - 2º anoFELIPE VINICCIOS FIORAVANTI ANGELI Habilitado

116 Toledo - Ciências SociaisJOSIANE SOUSA DE OLIVEIRA Problema documental

108 Toledo - Ciências SociaisKEIDI DOS SANTOS MARTINS Indeferido por problema documental

68 NãoToledo - Engenharia de Pesca - 2º anoLUCAS MANOEL BATISTA PANGONI Habilitado

115 Toledo - Ciências SociaisLUCIMARA APARECIDA MIKOLIC GAZZOLA Problema documental

62 Toledo - Ciências SociaisMARIA IRANI VIEIRA SANTOS DE LIMA Indeferido por problema documental